

Акт виконаних робіт № СФ.00010412 від 10 грудня 2020 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "РОСАВТОДЕТАЛЬСЕРВІС"
Р/Р UA 67 328209 00000 26007010000706, Банк АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "ПІВДЕННИЙ", м.ОДЕСА (328209), МФО 328209
Юр. адреса: 65110, Україна, Одеська область, м. Одеса, Суворовський р-н, вул. Балківська, буд. 12, тел.: 380 (67) 522-18-37,
код за ЄДРПОУ 36109649, ІПН 361096415542, № свід. 200127073,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНЬСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ОДЕСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" ВИРОБНИЧИЙ ПІДРОЗДІЛ "Автобаза"
Адреса: УКРАЇНА, 65098, ОДЕСЬКА ОБЛ., м. ОДЕСА, МАЛИНОВСЬКИЙ Р-Н, ВУЛ. СТЕПНА, 2

Договір: № ОД/Автобаза-20-606НЮ від 18.11.2020
Згідно рахунку-фактури № РАД00010412 від 10 грудня 2020 р.

Транспортний засіб замовника: FAW CA 1047
Y7CCA104770083109

Рік виробництва: № AA8142PM
Ресстраційний номер:

Послуги:

№	Найменування робіт, послуг	Кількість	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Заміна фільтра оливного	0,9	н/год	450,00	405,00
2	Заміна оливи в двигуні	1,8	н/год	450,00	810,00
3	Заміна фільтра повітряного	0,9	н/год	450,00	405,00
4	Заміна фільтра паливного	0,8	н/год	450,00	360,00
5	Заміна турбіни ДВЗ	2,9	н/год	450,00	1305,00
6	Діагностування ходової частини автомобіля	1,2	н/год	450,00	540,00

Разом: 3825,00

Товарно-матеріальні витрати:

№	УКТЗЕД	Товар	Місце	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	8421230090	Фільтр оливний		1 шт	396,00	396,00
2	2710198100	Олива моторна 10W-40		8 л	118,00	944,00
3	8421	Фільтр повітряний		1 шт	542,00	542,00
4	8421	Фільтр паливний		1 шт	421,00	421,00
5	3820000090	турбіна ДВЗ		1 шт	18927,60	18927,60
6	4016995790	Прокладка зливного отвору	1 шт	1 шт	120,00	120,00
7	3403990090	WD-40, універсальна змазка 200мл	1 шт	1 шт	118,00	118,00
8	3506100098	Фіксатор різьб 243 10 мл Loctite		0,1 банк	784,00	78,40

Разом: 21547,00

Усього: 25 372,00

Сума ПДВ: 5 074,40

Усього з ПДВ: 30 446,40

Всього найменувань товарів 8, всього виконано робіт 6, на суму 30446,4 грн.

Тридцять тисяч чотириста сорок шість гривень 40 копійок

У т.ч. ПДВ: П'ять тисяч сімдесят чотири гривні 40 копійок

Місце складання: м. Одеса, вул. Балківська, 12

Сторони претензій одна до одної не мають

Від постачальника

Директор ТОВ "Росавтодетальсервіс"

Д.В.Мусієнко

* Відповідальний за здійснення господарських операцій і правильності оформлення

Отримав(ла)

Начальник ВП "Автобаза"

регіональна філія "Одеська залізниця"

АТ "Укрзалізниця"

О.О. Ложніков
м.п.

Головний механік ВП "Автобаза"

регіональна філія "Одеська залізниця"

АТ "Укрзалізниця"

Р.П. Дикий

Акт виконаних робіт № СФ.00010925 від 11 грудня 2020 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "РОСАВТОДЕТАЛЬСЕРВІС"
 Р/Р UA 67 328209 00000 26007010000706, Банк АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "ПІВДЕННИЙ", М.ОДЕСА (328209), МФО 328209
 Юр. адреса: 65110, Україна, Одеська область, м. Одеса, Суворовський р-н, вул. Балківська, буд.12, тел.: 380 (67) 522-18-37,
 код за ЄДРПОУ 36109649, ІПН 361096415542, № свід. 200127073,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ОДЕСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" ВИРОБНИЧИЙ
 ПІДРОЗДІЛ "Автобаза"
 Адреса: УКРАЇНА, 65098, ОДЕСЬКА ОБЛ., М. ОДЕСА, МАЛИНОВСЬКИЙ Р-Н, ВУЛ. СТЕПНА, 2

Договір: № ОД/Автобаза-20-606НЮ від 18.11.2020
 Згідно рахунку-фактури № РАД00010925 від 11 грудня 2020 р.

Транспортний засіб
 замовника: МА3 5340
 Y3M5340C5K0000070

Рік виробництва:
 Реєстраційний номер: АА5822ХН

Послуги:

№	Найменування робіт, послуг	Кількість	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Заміна фільтра оливного	1,0	н/год	450,00	450,00
2	Заміна оливи в двигуні	1,5	н/год	450,00	675,00
3	Заміна фільтра повітряного	0,9	н/год	450,00	405,00
4	Заміна фільтрів паливних	1,2	н/год	450,00	540,00
5	Заміна фільтра вологовідділювача	2,0	н/год	450,00	900,00
6	Діагностування ходової частини автомобіля	2,0	н/год	450,00	900,00
7	Змащувальні роботи	1,2	н/год	450,00	540,00

Разом: 4410,00

Товарно-матеріальні витрати:

№	УКТЗЕД	Товар	Місце	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	8421230090	Олива моторна Eurostandart Extra 10W40 CI-4/SL		30,00 л	118,00	3540,00
2	2710198100	Прокладка зливного отвору		1,00 шт	120,00	120,00
3	8421	Фільтр оливний		1,00 шт	420,00	420,00
4	8421392500	Фільтр повітряний		1,00 шт	895,00	895,00
5	8421	Фільтр-патрон паливний		2,00 шт	499,00	998,00
6	3820000090	Фільтр-патрон паливний ГОП		1,00 шт	451,00	451,00
7	3819000090	Вологовідділювач		1,00 шт	2100,00	2100,00
8	8708503598	Фіксатор різьб, Loctite 243, 10 мл.		0,10 шт	784,00	78,40
9	8483200000	Литол 24, 0,8 кг		1,00 шт	120,00	120,00
10	8708299000	WD-40, універсальна змазка, 200 мл.		1,00 шт	118,00	118,00

Разом: 8840,40

Усього: 13 250,40
 Сума ПДВ: 2 650,08
 Усього з ПДВ: 15 900,48

Всього найменувань товарів 10, всього виконано робіт 7, на суму 15900,48 грн.

П'ятнадцять тисяч дев'ятсот гривень 48 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі шістсот п'ятдесят гривень 08 копійок

Місце складання: м. Одеса, вул. Балківська, 12

Сторони проставили свої підписи та печатки

Від постачальника

Директор ТОВ "Росавтодетальсервіс"

Д.В.Мусієнко

Отримав(ла)

Начальник ВП "Автобаза"

регіональна філія "Одеська залізниця"

АТ "Укрзалізниця"

О.О. Пожніков

м.п.

Головний механік ВП "Автобаза"

регіональна філія "Одеська залізниця"

АТ "Укрзалізниця"

Р.П. Дикий

Акт виконаних робіт № СФ.0004729 від 11 грудня 2020 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "РОСАВТОДЕТАЛЬСЕРВІС"
Р/Р UA 67 328209 00000 26007010000706, Банк АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "ПІВДЕННИЙ", М.ОДЕСА (328209), МФО 328209
Юр. адреса: 65110, Україна, Одеська область, м. Одеса, Суворовський р-н, вул. Балківська, буд.12, тел.: 380 (67) 522-18-37,
код за ЄДРПОУ 36109649, ІПН 361096415542, № свід. 200127073,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНЬСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ОДЕСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" ВИРОБНИЧИЙ ПІДРОЗДІЛ "Автобаза"
Адреса: УКРАЇНА, 65098, ОДЕСЬКА ОБЛ., М. ОДЕСА, МАЛИНОВСЬКИЙ Р-Н, ВУЛ. СТЕПНА, 2

Договір: № ОД/Автобаза-20-606НЮ від 18.11.2020
Згідно рахунку-фактури № РАД00010924 від 11 грудня 2020 р.

Транспортний засіб
замовника: МА3 6501
УЗМ6501С5J0000314

Рік виробництва:
Реєстраційний номер: АА5823ХН

Послуги:

№	Найменування робіт, послуг	Кількість	Од.	Ціна без пдв	Сума без пдв
1	Заміна фільтра оливного	1,0	н/год	450,00	450,00
2	Заміна оливи в двигуні	1,5	н/год	450,00	675,00
3	Заміна фільтра повітряного	0,9	н/год	450,00	405,00
4	Заміна фільтрів паливних	1,2	н/год	450,00	540,00
5	Заміна фільтра вологовідділювача	2,0	н/год	450,00	900,00
6	Діагностування ходової частини автомобіля	2,0	н/год	450,00	900,00
7	Змашувальні роботи	1,2	н/год	450,00	540,00

Разом: 4410,00

Товарно-матеріальні витрати:

№	УКТЗЕД	Товар	Місце	Кількість	Ціна без пдв	Сума без пдв
1	8421230090	Олива моторна Eurostandart Extra 10W40 CI-4/SL		30,00 л	118,00	3540,00
2	2710198100	Прокладка зливного отвору		1,00 шт	120,00	120,00
3	8421	Фільтр оливний		1,00 шт	420,00	420,00
4	8421392500	Фільтр повітряний		1,00 шт	854,00	854,00
5	8421	Фільтр-патрон паливний		2,00 шт	452,00	904,00
6	3820000090	Фільтр-патрон паливний ГОП		1,00 шт	366,00	366,00
7	3819000090	Вологовідділювач		1,00 шт	2100,00	2100,00
8	8708503598	Фіксатор різьб, Loctite 243, 10 мл.		0,10 шт	784,00	78,40
9	8483200000	Литол 24, 0,8 кг		1,00 шт	120,00	120,00
10	8708299000	WD-40, універсальна змазка, 200 мл.		1,00 шт	118,00	118,00

Разом: 8620,40

Усього: 13 030,40
Сума ПДВ: 2 606,08
Усього з ПДВ: 15 636,48

Всього найменувань товарів 10, всього виконано робіт 7, на суму 15636,48 грн.

П'ятнадцять тисяч шістьсот тридцять шість гривень 48 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі шістьсот шість гривень 08 копійок

Місце складання: м. Одеса, вул. Балківська, 12

Сторони претензій одна до одної не мають

Від постачальника*

Директор ТОВ "Росавтодетальсервіс"

Д.В.Мусієнко

Отримав(ла)

Начальник ВП "Автобаза"

регіональна філія "Одеська залізниця"
АТ "Укрзалізниця"

О.О. Ложніков
м.п.

Головний механік ВП "Автобаза"
регіональна філія "Одеська залізниця"
АТ "Укрзалізниця"

Р.П. Дикий

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Акт виконаних робіт № СФ.00010926 від 14 грудня 2020 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "РОСАВТОДЕТАЛЬСЕРВІС"

Р/Р UA 67 328209 00000 26007010000706, Банк АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "ПІВДЕННИЙ", М.ОДЕСА (328209), МФО 328209
Юр. адреса: 65110, Україна, Одеська область, м. Одеса, Суворовський р-н, вул. Балківська, буд.12, тел.: 380 (67) 522-18-37,
код за ЄДРПОУ 36109649, ІПН 361096415542, № свід. 200127073,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНЬСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ОДЕСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" ВИРОБНИЧИЙ ПІДРОЗДІЛ "Автобаза"

Адреса: УКРАЇНА, 65098, ОДЕСЬКА ОБЛ., М. ОДЕСА, МАЛИНОВСЬКИЙ Р-Н, ВУЛ. СТЕПНА, 2

Договір: № ОД/Автобаза-20-606НЮ від 18.11.2020

Згідно рахунку-фактури № РАД00010926 від 14 грудня 2020 р.

Транспортний засіб
замовника: МА3 5440
УЗМ5440С9К0000224

Рік виробництва:
Реєстраційний номер: АА5821ХН

Послуги:

№	Найменування робіт, послуг	Кількість	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Заміна фільтра оливного	1,0	н/год	450,00	450,00
2	Заміна оливи в двигуні	1,5	н/год	450,00	675,00
3	Заміна фільтра повітряного	0,9	н/год	450,00	405,00
4	Заміна фільтрів паливних	1,2	н/год	450,00	540,00
5	Заміна фільтра вологовідділювача	2,0	н/год	450,00	900,00
6	Діагностування ходової частини автомобіля	2,0	н/год	450,00	900,00
7	Змащувальні роботи	1,2	н/год	450,00	540,00

Разом: 4410,00

Товарно-матеріальні витрати:

№	УКТЗЕД	Товар	Місце	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	8421230090	Олива моторна Eurostandart Extra 10W40 CI-4/SL		40,00 л	118,00	4720,00
2	2710198100	Прокладка зливного отвору		1,00 шт	120,00	120,00
3	8421	Фільтр оливний		2,00 шт	420,00	840,00
4	8421392500	Фільтр повітряний		1,00 шт.	895,00	895,00
5	8421	Фільтр-патрон паливний		2,00 шт.	499,00	998,00
6	3820000090	Фільтр-патрон паливний ГОП		1,00 шт	451,00	451,00
7	3819000090	Вологовідділювач		1,00 шт.	2100,00	2100,00
8	8708503598	Фіксатор різьб, Loctite 243, 10 мл.		0,10 шт.	784,00	78,40
9	8483200000	Литол 24, 0,8 кг		1,00 шт	120,00	120,00
10	8708299000	WD-40, універсальна змазка, 200 мл.		1,00 шт	118,00	118,00

Разом: 10440,40

Усього: 14 850,40

Сума ПДВ: 2 970,08

Усього з ПДВ: 17 820,48

Всього найменувань товарів 10, всього виконано робіт 7, на суму 17820,48 грн.

Сімнадцять тисяч вісімсот двадцять гривень 48 копійок

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі дев'ятсот сімдесят гривень 08 копійок

Місце складання: м. Одеса, вул. Балківська, 12

Сторони претензій одна до одної не мають

Від постачальника

Директор ТОВ "Росавтодетальсервіс"

Д.В.Мусієнко

* Відповідальність за здійснення господарських операцій і привласнення коштів

Отримав(ла)

Начальник ВП "Автобаза"

регіональна філія "Одеська залізниця"
АТ "Укрзалізниця"

м.п.

Головний механік ВП "Автобаза"
регіональна філія "Одеська залізниця"
АТ "Укрзалізниця"

Р.П. Дикий

Акт виконаних робіт № СФ.00010947 від 14 грудня 2020 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "РОСАВТОДЕТАЛЬСЕРВІС"
Р/Р UA 67 328209 00000 26007010000706, Банк АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "ПІВДЕННИЙ", М.ОДЕСА (328209), МФО 328209
Юр. адреса: 65110, Україна, Одеська область, м. Одеса, Суворовський р-н, вул. Балківська, буд.12, тел.: 380 (67) 522-18-37,
код за ЄДРПОУ 36109649, ІПН 361096415542, № свід. 200127073,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ОДЕСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" ВИРОБНИЧИЙ ПІДРОЗДІЛ "Автобаза"
Адреса: УКРАЇНА, 65098, ОДЕСЬКА ОБЛ., М. ОДЕСА, МАЛИНОВСЬКИЙ Р-Н, ВУЛ. СТЕПНА, 2

Договір: № ОД/Автобаза-20-606НЮ від 18.11.2020
Згідно рахунку-фактури № РАД00010947 від 14 грудня 2020 р.

Транспортний засіб
замовника: Маз 5516
УЗМ551605С0020840

Рік виробництва:
Ресстраційний номер: ВН7215ВМ

Послуги:

№	Найменування робіт, послуг	Кількість	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Заміна фільтра оливного	1,0	н/год	450,00	450,00
2	Заміна оливи в двигуні	1,5	н/год	450,00	675,00
3	Заміна фільтра повітряного	0,9	н/год	450,00	405,00
4	Заміна фільтрів паливних	1,2	н/год	450,00	540,00
5	Заміна фільтра вологовідділювача	2,0	н/год	450,00	900,00
6	Заміна корінних листів ресори	10,0	н/год	450,00	4500,00
7	Діагностування ходової частини автомобіля	2,0	н/год	450,00	900,00
8	Змащувальні роботи	1,0	н/год	450,00	450,00

Разом: 8820,00

Товарно-матеріальні витрати:

№	УКТЗЕД	Товар	Місце	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	8421230090	Олива моторна 10W40		30,00 л	118,00	3540,00
2	2710198100	Прокладка зливного отвору		1,00 шт	120,00	120,00
3	8421	Фільтр оливний		1,00 шт	396,00	396,00
4	8421392500	Фільтр повітряний		1,00 шт.	625,00	625,00
5	8421	Фільтр паливний		1,00 шт.	954,00	954,00
6	3820000090	Вологовідділювач		1,00 шт	2100,00	2100,00
7	3819000090	Корінні листи ресори		3,00 шт.	1998,00	5994,00
8	8708503598	Фіксатор різьб, Loctite 243, 10 мл.		0,10 шт.	784,00	78,40
9	8483200000	Литол 24, 0,8 кг	1 шт	1,00 шт	120,00	120,00
10	8708299000	WD-40, універсальна змазка, 200 мл.	2 шт	1,00 шт	118,00	118,00

Разом: 14045,40

Усього: 22 865,40
Сума ПДВ: 4 573,08
Усього з ПДВ: 27 438,48

Всього найменувань товарів 8, всього виконано робіт 10, на суму 27438,48 грн.
двадцять сім тисяч чотириста тридцять вісім гривень, 48 копійок
У т.ч. ПДВ: чотири тисячі п'ятсот сімдесят три гривні, 8 копійок

Місце складання: м. Одеса, вул. Балківська, 12

Сторони претензій одна до одної не мають

Від постачальника

Директор ТОВ "Росавтодетальсервіс" Д.В.Мусянко

* Відповідальник за виконання господарських операцій і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Начальник ВП "Автобаза"
регіональна філія "Одеська залізниця"
АТ "Укрзалізниця"
м.п. Р.О. Пожніков

Головний механік ВП "Автобаза"
регіональна філія "Одеська залізниця"
АТ "Укрзалізниця"
Р.П. Дикий

12 961
Акт виконаних робіт № СФ.00011118 від 30 грудня 2020 р.

Постачальник: Товариство з обмеженою відповідальністю "РОСАВТОДЕТАЛЬСЕРВІС"
Р/Р UA 67 328209 00000 26007010000706. Банк АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "ПІВДЕННИЙ", М.ОДЕСА (328209), МФО 328209
Юр. адреса: 65110, Україна, Одеська область, м. Одеса, Суворовський р-н, вул. Балківська, буд. 12, тел.: 380 (67) 522-18-37,
код за ЄДРПОУ 36109649, ІПН 361096415542, № свід. 200127073,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ОДЕСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ" ВИРОБНИЧИЙ
ПІДРОЗДІЛ "Автобаза"
Адреса: УКРАЇНА, 65098, ОДЕСЬКА ОБЛ., М. ОДЕСА, МАЛИНОВСЬКИЙ Р-Н, ВУЛ. СТЕПНА, 2

Договір: № ОД/Автобаза-20-606НЮ від 18.11.2020
Згідно рахунку-фактури № РАД00011118 від 30 грудня 2020 р.

Транспортний засіб "Фотон" BJ1043V8JE51
замовника: Y6LV8AE566L002170 держ.

Рік виробництва: AA3597TB
Реєстраційний номер:

Послуги:

№	Найменування робіт, послуг	Кількість	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Заміна фільтра оливного	0,9	н/год	450,00	405,00
2	Заміна оливи в двигуні	1,9	н/год	450,00	855,00
3	Заміна фільтра повітряного	0,8	н/год	450,00	360,00
4	Заміна фільтра паливного	0,9	н/год	450,00	405,00
5	Заміна наконечників передньої продольної тяги	2,2	н/год	450,00	990,00
6	Заміна головного циліндру зчеплення	1,8	н/год	450,00	810,00
7	Діагностування ходової частини автомобіля	1,0	н/год	450,00	450,00

Разом: 4275,00

Товарно-матеріальні витрати:

№	УКТЗЕД	Товар	Місце	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	8421230090	Олива моторна 10W40		8,00 л	118,00	944,00
2	2710198100	Прокладка зливного отвору		1,00 шт	120,00	120,00
3	8421	Фільтр оливний		1,00 шт	396,00	396,00
4	8421392500	Фільтр повітряний		1,00 шт	412,00	412,00
5	8421	Фільтр паливний		1,00 шт	421,00	421,00
6	3820000090	Наконечник передньої продольної тяги		2,00 шт	545,00	1090,00
7	3819000090	Головний циліндр зчеплення		1,00 шт	954,00	954,00
8	8708503598	Фіксатор різьб, Loctite 243, 10 мл.		0,10 шт	84,00	8,40
9	8483200000	WD-40, універсальна змазка, 200 мл.	1 шт	1,00 шт	118,00	118,00

Разом: 4463,40

Усього: 8 738,40
Сума ПДВ: 1 747,68
Усього з ПДВ: 10 486,08

Всього найменувань товарів 9, всього виконано робіт 7, на суму 10486,08 грн.

Десять тисяч чотириста вісімдесят шість гривень 08 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сімсот сорок сім гривень 68 копійок

Місце складання: м. Одеса, вул. Балківська, 12

Сторони претензій одна до одної не мають

Від постачальника

Директор ТОВ "Росавтодетальсервіс" Д.В.Мусієнко

* Відповідальний за виконання господарської операції і правильність оформлення

Отримав(ла)

Начальник ВП "Автобаза"
регіональна філія "Одеська залізниця"
АТ "Укрзалізниця"
м.п. О.О. Ложніков

Головний механік ВП "Автобаза"
регіональна філія "Одеська залізниця"
АТ "Укрзалізниця"
Р.П. Дикий